Fondo Socigie Eumper ALDO MORO

UNIONE EUROPEA 0 P‘ C @!l(’ﬁll\\lfllli{lzllll:l\l

Fondo Eurcped & Sviuppo Regionais

Decreto n. 3031

IL RETTORE
VISTA la Legge n. 210 del 3.07.1998, in particolare 1'art.4;
VISTO il D.M. n. 226 dell’14.12.2021 “Regolamento recante

modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di
dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di
dottorato da parte degli enti accreditati”;

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di
Ricerca vigente;

VISTO il verbale del Collegio dei docenti del corso di
dottorato di ricerca in BIODIVERSITA’, AGRICOLTURA E
AMBIENTE XXXV ciclo del 20.07.2023 con 1l quale il
predetto Collegio ha indicato i nominativi della
Commissione giudicatrice per i1l conseguimento del titolo
di Dottore di ricerca - 35°ciclo da parte del dottore
MAURO ROBERTO beneficiario della borsa POC n. 2 con
CODICE: DOT1302377 - CUP: H95E19000220006;

VISTO il D.R. n. 3021 del 22.08.2023 di nomina della
Commissione giudicatrice per 1’esame di conferimento
del titolo da parte del dottor MAURO ROBERTO

VISTA beneficiario di n. 1 borsa POC CUP: H95E19000220006 -
Fondo Sociale  Europeo, Azione I.1 - “Dottorati
Innovativi con caratterizzazione Industriale”

nell’ambito del corso di dottorato di ricerca 1in
BIODIVERSITA’, AGRICOLTURA E AMBIENTE XXXV ciclo;

VISTO il medesimo D.R. n. 3021 del 22.08.2023 in cui come
commissari della commissione giudicatrice vi sono 1
Proff.ri: MODICA GIUSEPPE, SCHETTINI EVELIA e PINDOZZI
STEFANTA;

PRESO ATTO che il Prof. Enrico De Lillo, Coordinatore del predetto
corso, con mail del 23.08.2023 ha rappresentato la
necessita, da parte dei componenti della commissione
giudicatrice, di svolgere 1’esame in modalita mista
tenuto conto “dell’ approssimarsi delle attivita
didattiche nelle varie sedi”;

RAVVISATA la necessita di dover procedere ad una modifica del D.R.

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE - SEZIONE RICERCA, INNOVAZIONE E IMPATTO - U.O.
Dottorato di Ricerca - Oggetto: Integrazione D.R. n. 3021 del 22.08.2023 - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca
in BIODIVERSITA’, AGRICOLTURA E AMBIENTALI 35° ciclo POC - dottore MAURO ROBERTO beneficiario della borsa POC n. 2
con CODICE: DOT1302377 - CUP: H95E19000220006 - Fondo Sociale Europeo, Azione I.l1 - “Dottorati Innovativi con
caratterizzazione Industriale”



ALDO MORO

Fondo Socigie Europed

UNIONE EUROPEA Q P‘ C @h’ﬁ’.’ﬁﬂ'.l‘.ﬁﬂm

Fondo Eurcped & Sviuppo Regionasis

n. 3021 del 22.08.2023 per guanto attiene la modalita
di espletamento dell’esame di conseguimento del titolo
di cui trattasi;

DECRETA

che la modalita di svolgimento dell’esame finale per il conseguimento del
titolo di dottore di ricerca in BIODIVERSITA’, AGRICOLTURA E AMBIENTE
XXXV ciclo da parte del dottor MAURO ROBERTO beneficiario di n. 1 borsa
POC CUP: HO95E19000220006 - Fondo Sociale Europeo, Azione I.1 - “Dottorati
Innovativi con caratterizzazione Industriale” sia in modalita telematica.

Per le attivita della Commissione non & previsto alcun compenso.

Bari, 25.08.2023

PER IL RETTORE
Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE - SEZIONE RICERCA, INNOVAZIONE E IMPATTO - U.O.
Dottorato di Ricerca - Oggetto: Integrazione D.R. n. 3021 del 22.08.2023 - Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca
in BIODIVERSITA’, AGRICOLTURA E AMBIENTALI 35° ciclo POC - dottore MAURO ROBERTO beneficiario della borsa POC n. 2
con CODICE: DOT1302377 - CUP: H95E19000220006 - Fondo Sociale Europeo, Azione I.l1 - “Dottorati Innovativi con
caratterizzazione Industriale”



